
































Левый и правый 
удлинители 

рабочей 
поверхности
[13, 2] - 2 шт.

Переходник 
пылеуловителя

[1] - 1 шт.

Шланг 
отбора пыли

[15] - 1 шт.

Передняя шина
[11] - 1 шт.Предохранительный 

клин
[3] - 1 шт.

Удлинитель 
рабочей 

поверхности
[16] - 1 шт.

Кронштейн 
шланга

[18] - 1 шт.

Направляющая 
планка

[19] - 1 шт.

Гофрированный 
винт

[48] x 2 шт.

Ручка 
фиксации 

направляющей 
планки

[22] - 1 шт.

Ключ 
пильного 
полотна

[26] - 2 шт.

Направляющая 
линейка

[25] - 1 шт.

Угловой упор
[12] - 1 шт.

Кожух пилки
[14] - 1 шт.



Ножка стенда
[37] - 4 шт.

Длинная верхняя 
перекладина 

ножки
[33] - 2 шт.

Короткая 
верхняя 

перекладина 
ножки

[34] - 2 шт.

Короткая нижняя 
перекладина 

ножки
[36] - 2 шт.

Длинная нижняя 
перекладина 

ножки
[35] - 2 шт.

Резиновая 
ножка

[4] - 4 шт.

Винты M6 x 12
[38] - 16 шт.

Шестигранные 
болты

M6 x 25 
[39] - 4 шт.

Плоская шайба 6
[29] x 20 шт.

Пружинная 
шайба 6

[30] x 16 шт.

Шестигранные 
гайки M6

[31] - 20 шт.

Плоская шайба 6
[29] x 15 шт.

Пружинная 
шайба 6

[30] x 13 шт.

Шестигранные 
гайки M6

[31] - 7 шт.

Шестигранные 
болты M6 x 16

[32] - 13 шт.

Для стенда:











32

11

31
2930












































